
聊城市东昌府区广平镇 2023年镇级沟渠清淤工程竞争性磋商公告

（招标编号：0677-3Z240132-020）

       
项目所在地区：山东省,聊城市

一、招标条件

    本聊城市东昌府区广平镇2023年镇级沟渠清淤工程已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金财政资金，招标人为聊城市东昌府区广平镇人民政府。本项目已具

备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：聊城市东昌府区广平镇 2023年镇级沟渠清淤工程

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)聊城市东昌府区广平镇 2023年镇级沟渠清淤工程;  

三、投标人资格要求

    (001聊城市东昌府区广平镇 2023年镇级沟渠清淤工程)的投标人资格能力要求：1）具

备中华人民共和国有效的营业执照；

2）供应商须具备水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质或市政公用工程施工

总承包叁级（含叁级）及以上资质，并具有有效的安全生产许可证；

3）本项目拟派项目经理须具有贰级及以上注册建造师资格证书（水利水电工程专业或市政

公用工程专业），具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且不得在其他在建工程中担任

项目经理；

4）本项目不接受联合体报价。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 01月 24日 08时 00分到 2024年 01月 31日 17时 00分

获取方式：详见公告内容

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 04日 09时 00分

递交方式：山东正信招标有限责任公司 B座会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 04日 09时 00分



开标地点：山东正信招标有限责任公司 B座会议室

七、其他

    获取竞争性磋商文件

1.时间：2024年 1月 24日至 2024年 1月 30日的每天上午 8时 00分至 11时 30分，下午 13

时 30分至 17时 00分（北京时间，法定节假日除外）。

2.地点：山东正信招标有限责任公司临街楼一楼标书发售处（聊城市开发区东昌路 159号）。

3.方式：现场获取，投标人凭标书费汇款凭证等证明材料到获取磋商文件地点获取磋商文件。

标书费专用账户：

公司名称：山东正信招标有限责任公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司聊城分行营业部

开户账号：37001850908050156135

行号：105471000013

说明：1）获取文件时应提供以下证件的复印件加盖公章一套：营业执照复印件（加盖单位

公章）、法定代表人授权委托书。

2）获取文件时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，供应商最终资格的确认以磋

商小组组织的资格后审为准。

3）磋商文件收费：300元/份。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：聊城市东昌府区广平镇人民政府                         

   地    址：聊城市东昌府区                             

   联 系 人：韩主任                             

   电    话：0635-4652059　                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正信招标有限责任公司

   地    址： 山东省聊城市开发区东昌路 159号

   联 系 人： 李淼/赵娟

   电    话： 18563508030



   电子邮件： 18563508030@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-01-23T10:38:23+0800
	051@NÉ½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾|XÁÄ³Ç¹«¹²×ÊÔ´|G@N91371500739288364Q@1


		2024-01-23T10:38:11+0800
	051@NÉ½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾|XÁÄ³Ç¹«¹²×ÊÔ´|G@N91371500739288364Q@1




